



سوزه

یک اخراج و ۳ اخطار برای نیمکت پر آشوب

اعتراض‌های اعضای کادر فنی فولاد در هر صحنه مشکوک داوری فضای عجیبی را در بازی دیروز به وجود آورد و داور بارها مجبور شد بازی را متوقف کرده و لب خط طولی بیاید. حاصل این همه اعتراض سه اخطار برای اعضای کادر فنی فولاد بود. همچنین جواد نکونام به عنوان سردسته این نیمکت پر آشوب در دقیقه ۶۰ و در پی اعتراض‌های متوالی با یک کارت زرد و بلافاصله کارت قرمز داور از بازی اخراج شد. نکونام بعد از اخراج نمی‌خواست از زمین بیرون برود و اعتراض شدیدی به داور داشت و روی سکوها هم رفتار عجیبی از خود نشان داد.

پیروانی هم اخطار گرفت

نیمکت‌نشینان پرسپولیس در نیمه اول بازی با فولاد سعی کردند آرامش خود را حفظ کنند اما در نیمه دوم یحیی و سایر اعضای کادر فنی به تصمیمات داور و اعتراض فولادها معترض می‌شدند. در این بین وقتی علیرضا بابایی قصد داشت توپ را برای پرسپولیس پرتاب کند، بازیکن ذخیره فولاد که در حال گرم کردن بود، پایش را جلو آورد. این صحنه منجر به اعتراض شدید پیروانی مبنی بر وقت‌کشی فولادی‌ها شد اما بنیادی فر مدیر تیم پرسپولیس را با اخطار جریمه کرد.

۶ کارشناس داوری تأکید کردند

پنالتی پرسپولیس سوخت

یکی از جنجالی‌ترین لحظات بازی دیروز دقیقه ۸۳ اتفاق افتاد که پرسپولیسی‌ها اعتقاد تیم داوری این مسابقه به خطای پنالتی روی دیاباته داشتند اما موعود بنیادی‌فر این صحنه را ندید و بازیکنان پرسپولیس را به خاطر اعتراض با کارت زرد جریمه کرد. جالب اینکه دقایقی بعد از پایان بازی ۵ کارشناس داوری تأکید کردند این صحنه باید به سود پرسپولیس پنالتی اعلام می‌شد و سرخ‌ها در این بازی هم از اشتباهات داوری متضرر شدند. رضا کرمانشاهی، ابراهیم نوذر رودنیل و حیدر سلیمانی ۶ کارشناسی بودند که به صراحت اعلام کردند جزاوی زانوی دیاباته رازده و داور باید پنالتی می‌گرفت.

گلر خارجی فولاد هم وقت‌کشی می‌کرد!

در کمال تعجب و به غیر از اینکه نیمکت‌نشینان فولاد بارها با اعتراض‌های خود بازی را متوقف کردند، گلر خارجی‌شان هم در نیمه دوم چند بار روی زمین افتاد و وقت‌کشی کرد. جالب اینکه وقتی پزشک فولاد بالای سر او رفت به نیمکت تیمش گفت کنت باید تعویض شود اما این تعویض انجام نشد و گلر اتریشی باز هم روی زمین افتاد و وقت‌کشی کرد. جالب اینکه بنیادی‌فر برای تمام این وقت‌کشی‌های نیمه دوم ۷ دقیقه تلف شده گرفت در حالی که می‌توانست حداقل ۱۰ دقیقه وقت بگیرد.



ساسان انصاری:

کدام کادر فنی آرام است؟

کاپیتان فولاد در واکنش به حرف‌های یحیی گفت: شنیده‌ام که او چه گفته است. او بزرگ ماست و احترام‌شان واجب. من بازیکن هستم و در جایگاهی نیستم که در مورد حرف‌های او چیزی بگویم؛ اما درباره حاشیه‌های بازی بگویم. الان در لیگ ایران کدام بازی بیرون از زمین حاشیه ندارد و کدام کادر فنی آرام است؟ اعتراض‌ها خیلی عادی است و نباید اینقدر بزرگنمایی شود. نوع پرس ما و زحمت ما نباید نادیده گرفته شود.



مهدی هاشمی نسب:

حالا که ما بردیم لجن شدیم؟

مربی فولاد در واکنش به حرف‌های یحیی گفت: ما مقابل ۷۰ هزار هوادار با پرسپولیس بازی کردیم و در سوپرکاپ آنها را شکست دادیم. آیا آن زمان هم لجن بازی کردیم؟ من به این صحبت‌ها احترام می‌گذارم، اما این طور نیست که این حرف‌ها گفته شود. اگر امروز آنها ما را می‌بردند حتماً مربیان ما را بغل می‌کردند، اما حالا که ما بردیم لجن شدیم! خدا را شکر در این کشور دموکراسی وجود دارد و هر کسی آزاد است که هر حرفی را بزند.



مهدی شیری:

داور نتوانست بازی را مدیریت کند

مدافع راست فولاد گفت: واقعاً بازی فشرده‌ای بود، خدا را شکر توانستیم ببریم. داور نتوانست بازی را مدیریت کند. بازیکنان پرسپولیس دوستانه من هستند و من با بازیکنان مشکلی نداشتم و الان هم اگر حرفی درباره داوری بزنیم، ما را محروم می‌کنند. برای چنین بازی‌های بزرگی باید داوری را بگذارند که بتوانند بازی را مدیریت کنند، ولی متأسفانه این اتفاق رخ نداد و باعث تنش بین بازیکنان ما و پرسپولیس شد.

شلیک اسپانیایی، کبریت کورس قهرمانی



لیگ برتر فوتبال ایران

فولاد - پرسپولیس

استاد یوم، فولاد آر‌ان‌ای اهواز

داور: موعود بنیادی‌فر

کمک‌ها: محمدرضا ابوالفضلی، هادی طوسی

فولاد

سرمربی: جواد نکونام

گریستورف کنت

عارف آقاسی

سینا مریدی

سعید آقایی

۸۴- وحید حیدریه

مهدی شیری

محمدرضا غیبشاهی

۸۴- سینا شاه‌عباسی

احسان پهلوان

۹۰+۱- علیرضا کوشکی

سعید واسعی

۷۱- ایوب والی

روبرتو تورس

امین حزباوی

ساسان انصاری

پرسپولیس

سرمربی: یحیی گل محمدی

علیرضا بیرانوند

گئورگی گوگولیاشویلی

مرتضی پورعلی‌گنجی

دانیال اسماعیلی‌فر

۷۰- علیرضا بابایی

علی نعمتی

۳۸- شیخ دیاباته

سینا اسدیگی

۷۰- کمال کامیابی‌نیا

میلااد سرلک

وحید امیری

مهدی ترابی

امید عالیپناه

۷۰- مهدی عبدی

محمّد عمری

۸۸- فرشاد فرجی

آمدن مدافعان پرسپولیس شانس گلزنی دیاباته را افزایش داد اما مهاجم مالیایی در موقعیتی عالی ضربه‌ای آرام به توپ زد و کنت این موقعیت را بی‌اثر گذاشت. یک دقیقه بعد ارسال ترابی از راست بهترین موقعیت را نصیب پرسپولیس کرد تا گل بزند اما ضربه سر پورعلی‌گنجی درست جایی زده شد که کنت حضور داشت.

آخرین موقعیت مسلم گلزنی پرسپولیس در دقیقه ششم وقت‌های تلف شده اتفاق افتاد که شوت سرکش و روپای امیری از پشت هجده قدم باختلاف ناچیزی بیرون رفت تا مشخص شود پرسپولیس برای گل زدن شانس هم ندارد.

در نهایت بازی پر فشار، پر برخورد و پر اعتراض نیمکت‌های دو تیم که با توقف‌های بسیار مسابقه و موقعیت‌های گل کم همراه بود بعد از حدود ۹۹ دقیقه به پایان رسید تا در هفته‌ای که سپاهان و استقلال برنده شده بودند، دوباره رقابت در صدر جدول برای قهرمانی داغ شود.

قرار دهد اما در لحظات ابتدایی باز هم پرس از جلوی میزبان باعث شد تا ریتم سرخ‌ها خیلی دیر شکل بگیرد. دقیقه ۴۶ با خروج اشتباه بیرانوند و ضربه احسان پهلوان نزدیک بود دروازه پرسپولیس برای بار دوم باز شود اما گولسیانی توپ را از روی خط دروازه بیرون کشید.

پرسپولیس که در خلق موقعیت مشکل جدی داشت بعد از چند دقیقه مالکیت توپ را در اختیار گرفت اما تمرکز شدید فولاد روی دفاع اجازه خلق موقعیت را به پرسپولیس نمی‌داد. از دقیقه ۷۰ همزمان با تغییرات بعدی پرسپولیس در فاز حمله و مرکز زمین فولاد رویه دفاع صرفاً آورد و مدافع زیاد کرد.

۷ دقیقه وقت تلف شده‌ای که موعود بنیادی‌فر گرفت تمام موقعیت‌های مهم پرسپولیس در وقت‌های تلف شده اتفاق افتاد. ابتدا در دقیقه ۹۱ سانتر از راست و ضربه سر دیاباته موقعیتی نصف و نیمه بود که خلق شد. سه دقیقه بعد جلو

تغییری نکرد. یعنی فولاد اجازه نداد تا کارهای تهاجمی میهمان شکل بگیرد. دقیقه ۳۴ سانتر تورس و ضربه سر نسبتاً خطرناک جزاوی موقعیت نصف و نیمه‌ای بود که میزبان خلق کرد. شرایط پرسپولیس آنقدر بد پیش رفت تا یحیی برای اولین بار در این فصل قبل از سوت نیمه تعویض کند. با بیرون رفتن علی نعمتی، وحید امیری تبدیل به مدافع چپ شد و دیاباته در نوک حمله قرار گرفت. این تغییرات تا حدودی شرایط فنی پرسپولیس را بهتر کرد و بالاخره بازی این تیم در ۷-۸ دقیقه پایانی شکل گرفت.

دقیقه ۳۸ سانتر دانیال و ضربه سر بد عالیپناه و بعد از آن یکی در ارسال دیگر برآیند این برتری نصف و نیمه پرسپولیس بود اما زمان اجازه نداد تا پرسپولیس فشار را بیشتر کند و نیمه نخست با برتری میزبان تمام شد. نیمه دوم به نظر می‌رسید پرسپولیس با همان ریتم پر فشار میزبان را تحت فشار

تنها بازی بدون تماشاگر هفته با ترکیبی قابل پیش‌بینی از سوی دوتیم شروع شد. فولاد از تورس اسپانیایی در قلب خط میانی‌اش رونمایی کرد و اشکان دژاگه از ترکیبش بیرون رفت و پرسپولیس با بازگرداندن ترابی، دانیال را سر جای خودش برگرداند. بازی مطابق انتظار پر فشار و پر برخورد شروع شد و فولاد تا حدی شروع بهتری داشت و اجازه نداد پرسپولیس مالکیت توپ را در دست بگیرد. پرس فولاد و بستن تمام فضاها باعث شد پرسپولیس در ایجاد کارهای ترکیبی و خلق موقعیت مشکلاتی جدی داشته باشد و در فاز تهاجمی کاملاً ناامید کننده ظاهر شود. در این شرایط فولاد با خلق اولین کار هماهنگ به گل رسید. دقیقه ۲۲ سانتر احسان پهلوان با شوت سر ضرب تورس تبدیل به گل شد تا پرسپولیس که در فاز حمله حرفی برای گفتن نداشت در دفاع هم آسیب‌پذیر نشان دهد. بعد از این گل هم شرایط پرسپولیس

اتاق کنفرانس

از اسپانیا مربی آورده‌اند، فقط داد می‌زند

گل محمدی: این فوتبال نبود، لجن بازی بود!

خوب شد داور برای ما پنالتی نگرفت وگرنه اتفاقات بدی برای او می‌افتاد

بدون تماشاگر شد. نه آنها فوتبالی بازی کردند نه ما. اصلاً فوتبال نبود. ۳ سال در این تیم بازی کردم. فوتبال خورستان این شکلی نبود. استعداد اینجا زیاد است و نیازی به این حواشی نبود. داور هم تحت تأثیر این اتفاقات بود. تن و بدن او می‌لرزید. در صحنه پنالتی ترسید سوت بزند. عرضه برگزاری بازی با تماشاگر یا بدون تماشاگر را نداریم. اگر رفتی ناظر بازی نبود امروز در بازی جنگ می‌شد. درباره بازی که لجن‌بازی بود صحبتی ندارم. نمی‌دانم این شیوه بازی برای فولاد عاقبت دارد یا نه. تأساف می‌خورم به حال مجموعه. از اسپانیا مربی آوردند اما فقط داد

می‌زد. نکونام مربی جوان و خوبی است و نیازی به این کارها ندارد. ما ۳ امتیاز را از دست دادیم اما کاش جواری بازی کنیم که فنی امتیاز بگیریم. وقتی بازی این شکلی می‌شود باید تأساف خورد به حال برگزارکنندگان بازی. در این چند بازی صدای ما در نیامد و نجابت به خرج دادیم اما خیزش بدی برای تیم ما به وجود می‌آید. سهیل مهدی باید حواسش را جمع کند. ما خیلی چیزها را می‌بینیم. بنیادی‌فر از داوران خوب فوتبال ماست اما او هم ترسیده بود! اگر برای ما پنالتی می‌گرفت اتفاقات بدی برای او می‌افتاد.

از اینجا به در برد. امروز متأسف شدم چون گرفتن ۳ امتیاز با هر روشی ارزش ندارد. ما باید از بازی لذت ببریم اما متأسفانه این احترام را امروز در فوتبال ندیدیم. این شیوه اگر باب شود برای فوتبال ما اتفاق خوبی نمی‌افتد. در ایران به این چیزها اهمیت نمی‌دهند. ما این‌ها را می‌بینیم. بنیادی‌فر از داوران خوب فوتبال ماست اما او هم ترسیده بود! اگر برای ما پنالتی می‌گرفت اتفاقات بدی برای او می‌افتاد.

